
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

23.08.2018                    №  353 

 
 
Про створення комісії з розгляду 
питань, що порушує у зверненні 
Гутник О.М., та затвердження 
її складу 
 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 18 Закону України «Про звернення громадян», Указом 

Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи 

щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з 

метою всебічного розгляду звернення Гутник Олени Миколаївни                         

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити комісію з розгляду питань, що порушує у зверненні        

Гутник О.М. (далі – комісія). 

 

2. Затвердити склад комісії (додається). 

 

3. Комісію: 

1) до 30.08.2018 включно розглянути та перевірити порушені у зверненні        

Гутник О.М. питання; 

2) за матеріалами перевірки підготувати та надати до 31.08.2018 голові 

райдержадміністрації проект відповіді Гутник О.М. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації                  А. КРУПСЬКИЙ 
 
 

 


